
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/06/1959  10,00  13,00  23,00 1 -- 598.173 LADISLAU ALBERT JUNIOR

10/05/2010  12,00  7,00  19,00 2 -- 586.738 SOPHIA COLETTA GAMBA

23/10/2001  13,00  4,00  17,00 3 -- 556.585 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO

27/05/1999  12,00  4,00  16,00 4 -- 537.696 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS MONTENEGRO

11/04/2005  12,00  3,00  15,00 5 -- 598.110 BRENDA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA

10/10/1994  11,00  4,00  15,00 6 -- 593.622 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BEZERRA

29/03/2001  11,00  4,00  15,00 7 -- 592.075 GABRIEL ROBERTO CORSSO

27/06/2007  11,00  4,00  15,00 8 -- 587.452 GABRIEL MORENO

15/01/1997  11,00  2,00  13,00 9 -- 577.281 WILLIAN TERASSI PEREIRA

09/11/1997  11,00  2,00  13,00 10 -- 598.660 BRUNO GOMES SOUZA

02/12/1979  10,00  3,00  13,00 11 -- 574.022 GLAUCIA APARECIDA ROSA DA SILVA

22/03/1980  10,00  3,00  13,00 12 -- 523.788 REINALDO RIOS NEPOMUCENO

18/01/2001  11,00  1,00  12,00 13 -- 561.101 MARCIO FELIPE DA SILVA STEFFENS

17/12/1990  9,00  3,00  12,00 14 -- 530.077 JOAO ANDRE LUIZ

30/08/2006  10,00  1,00  11,00 15 -- 561.069 MARIA LETHYCIA DA SILVA COSTA

16/12/1991  8,00  3,00  11,00 16 -- 529.918 NORTON MOUTA NETO

02/01/1997  8,00  3,00  11,00 17 -- 575.104 VITÓRIA BASTOS DA COSTA

19/04/1988  7,00  4,00  11,00 18 -- 575.945 RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS

28/06/2005  9,00  1,00  10,00 19 -- 575.741 LORRANA FERREIRA DE MELO AZEVEDO

15/11/2000  7,00  3,00  10,00 20 -- 567.255 GIZELE CRISTINA GONÇALVES MARCHETTI

13/09/2006  7,00  3,00  10,00 21 -- 598.664 EMILY EDUARDA DA CRUZ SECCO

10/03/1974  6,00  2,00  8,00 22 -- 593.784 EDILEUZA DA CONCEIÇÃO FELIX

01/08/1989  4,00  2,00  6,00 23 -- 527.566 VINICIUS HENRIQUE DE ALMEIDA

02/02/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.397 MARIA DOURADO DOS SANTOS

23/11/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.356 EZEQUIEL DIAS

18/07/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.403 ANA CAROLINA DE SOUZA VELTRONE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.206 MARIA ANGÉLICA DA SILVA

13/12/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.268 TALITA CRISTINA DE ARAÚJO REZENDE ROSA

16/10/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.445 SÂMELA CLIPS BARCELLOS

10/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.224 DIANE ANDRADE DOS SANTOS

22/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.757 JULIA MAYARA DA SILVA SANTOS

11/10/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.739 MATHEUS DE AVILLA FERREIRA

12/01/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.959 ISADORA LUIZE MIGLIATTI FARIAS

15/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.449 GUSTAVO XAVIER COSTA

15/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.781 GABRIEL XAVIER COSTA

14/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.985 EMANUELLE DE LUNA MARQUES DA CUNHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/10/2001  13,00  4,00  17,00 1 -- 556.585 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO

10/10/1994  11,00  4,00  15,00 2 -- 593.622 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BEZERRA

19/04/1988  7,00  4,00  11,00 3 -- 575.945 RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS

10/03/1974  6,00  2,00  8,00 4 -- 593.784 EDILEUZA DA CONCEIÇÃO FELIX

01/08/1989  4,00  2,00  6,00 5 -- 527.566 VINICIUS HENRIQUE DE ALMEIDA

18/07/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.403 ANA CAROLINA DE SOUZA VELTRONE

14/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.985 EMANUELLE DE LUNA MARQUES DA CUNHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/10/1994  11,00  4,00  15,00 1 -- 593.622 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BEZERRA

19/04/1988  7,00  4,00  11,00 2 -- 575.945 RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS

10/03/1974  6,00  2,00  8,00 3 -- 593.784 EDILEUZA DA CONCEIÇÃO FELIX

01/08/1989  4,00  2,00  6,00 4 -- 527.566 VINICIUS HENRIQUE DE ALMEIDA

18/07/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.403 ANA CAROLINA DE SOUZA VELTRONE

14/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.985 EMANUELLE DE LUNA MARQUES DA CUNHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/10/2001  13,00  4,00  17,00 1 -- 556.585 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO

27/05/1999  12,00  4,00  16,00 2 -- 537.696 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS MONTENEGRO

11/04/2005  12,00  3,00  15,00 3 -- 598.110 BRENDA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA

10/10/1994  11,00  4,00  15,00 4 -- 593.622 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BEZERRA

27/06/2007  11,00  4,00  15,00 5 -- 587.452 GABRIEL MORENO

02/12/1979  10,00  3,00  13,00 6 -- 574.022 GLAUCIA APARECIDA ROSA DA SILVA

22/03/1980  10,00  3,00  13,00 7 -- 523.788 REINALDO RIOS NEPOMUCENO

18/01/2001  11,00  1,00  12,00 8 -- 561.101 MARCIO FELIPE DA SILVA STEFFENS

17/12/1990  9,00  3,00  12,00 9 -- 530.077 JOAO ANDRE LUIZ

16/12/1991  8,00  3,00  11,00 10 -- 529.918 NORTON MOUTA NETO

02/01/1997  8,00  3,00  11,00 11 -- 575.104 VITÓRIA BASTOS DA COSTA

19/04/1988  7,00  4,00  11,00 12 -- 575.945 RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS

28/06/2005  9,00  1,00  10,00 13 -- 575.741 LORRANA FERREIRA DE MELO AZEVEDO

15/11/2000  7,00  3,00  10,00 14 -- 567.255 GIZELE CRISTINA GONÇALVES MARCHETTI

13/09/2006  7,00  3,00  10,00 15 -- 598.664 EMILY EDUARDA DA CRUZ SECCO

10/03/1974  6,00  2,00  8,00 16 -- 593.784 EDILEUZA DA CONCEIÇÃO FELIX

01/08/1989  4,00  2,00  6,00 17 -- 527.566 VINICIUS HENRIQUE DE ALMEIDA

02/02/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.397 MARIA DOURADO DOS SANTOS

23/11/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.356 EZEQUIEL DIAS

18/07/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.403 ANA CAROLINA DE SOUZA VELTRONE

03/09/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.206 MARIA ANGÉLICA DA SILVA

13/12/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.268 TALITA CRISTINA DE ARAÚJO REZENDE ROSA

16/10/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.445 SÂMELA CLIPS BARCELLOS

10/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.224 DIANE ANDRADE DOS SANTOS

22/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.757 JULIA MAYARA DA SILVA SANTOS

11/10/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.739 MATHEUS DE AVILLA FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.959 ISADORA LUIZE MIGLIATTI FARIAS

14/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.985 EMANUELLE DE LUNA MARQUES DA CUNHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/03/1980  10,00  3,00  13,00 1 -- 523.788 REINALDO RIOS NEPOMUCENO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/10/1994  11,00  4,00  15,00 1 -- 593.622 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BEZERRA

02/12/1979  10,00  3,00  13,00 2 -- 574.022 GLAUCIA APARECIDA ROSA DA SILVA

18/01/2001  11,00  1,00  12,00 3 -- 561.101 MARCIO FELIPE DA SILVA STEFFENS

19/04/1988  7,00  4,00  11,00 4 -- 575.945 RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS

13/09/2006  7,00  3,00  10,00 5 -- 598.664 EMILY EDUARDA DA CRUZ SECCO

10/03/1974  6,00  2,00  8,00 6 -- 593.784 EDILEUZA DA CONCEIÇÃO FELIX

01/08/1989  4,00  2,00  6,00 7 -- 527.566 VINICIUS HENRIQUE DE ALMEIDA

23/11/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.356 EZEQUIEL DIAS

18/07/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.403 ANA CAROLINA DE SOUZA VELTRONE

10/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.224 DIANE ANDRADE DOS SANTOS

14/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.985 EMANUELLE DE LUNA MARQUES DA CUNHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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